TỜ TRÌNH
V/v đề nghị thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ chủ trương chuyển mục đích

sử dụng rừng để thực hiện dự án “Đường từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi

thành phố Bắc Giang, huyện Tân Yên của Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Tân Yên

Kính gửi:  UBND tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Nghị định số 83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp.

Căn cứ Văn bản số 1034/UBND-NN ngày 29/12/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc tham mưu thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ đề nghị chủ trương chuyển

mục đích sử dụng rừng.

Sau khi trao đổi thống nhất với Văn phòng UBND tỉnh, các đơn vị liên quan. Sở

Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND tỉnh xem xét quyết định thành lập Hội đồng

thẩm định hồ sơ xin chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác

của dự án “Đường từ TL 398B (đoạn Liên Chung) đi thành phố Bắc Giang, huyện Tân

Yên của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Tân Yên. Nội dung cụ thể như sau:

I. Danh sách thành viên Hội đồng thẩm định gồm:

1. Ông Lê Ô Pích, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Hà Minh Quý, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Phó Chủ tịch Hội đồng;

3. Ông Phí Thanh Bình, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy

viên;

4. Ông Lương Văn Nghiệp, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên;

5. Ông Nguyễn Đăng Số, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh - Ủy viên;

6. Ông Nguyễn Đức Hùng, Phó Chủ tịch UBND huyện Tân Yên - Ủy viên;

7. Ông Từ Quốc Huy, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm - Ủy viên thư ký.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công.

II. Nhiệm vụ của Hội đồng thẩm định:

1. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ xem xét, thẩm định hồ sơ xin chủ

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /TTr-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

2

trương chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác của dự án trên; tổng hợp,

báo cáo kết quả thẩm định để UBND tỉnh làm căn cứ trình HĐND tỉnh phê duyệt

chủ trương chuyển mục đích sử dụng rừng theo quy định. Hội đồng tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Chi phí cho mọi hoạt động của Hội đồng thẩm định được thực hiện theo

quy định hiện hành của pháp luật.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- GĐ, PGĐ (ông Quý);

- Chi cục Kiểm lâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Minh Quý

		quyhm_cckl@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T14:01:12+0700

		2024-03-28T16:59:17+0700

		2024-03-28T16:59:30+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-28T16:59:44+0700